
Produkto aprašymo lapas

2021-06-07. Gyproc pasilieka teisę į pakeitimus ir neatsako už spausdinimo klaidas.

Saint-Gobain  
statybos gaminiai, UAB 

Gyproc
Mėnulio g. 7

LT-04326 Vilnius

www.gyproc.lt

Tel.: +370 5 245 5555

info.lt@saint-gobain.com

Produkto pavadinimas 
Rigiroc 100 Standard - Standartinis Rigiroc blokelis 

Produkto tipo aprašymas 
Standartinis pilnaviduris blokelis H3, R tipo stiprumo klasė. 

Produkto aprašymas 
100 mm storio standartiniai gipsiniai blokeliai Rigiroc, kuriais 
užtikrinama aukščiausia gyvenamųjų būstų ir biurų patalpų 
apdailos kokybė, priešgaisrinė sauga. Saugi sveikatai bei eko-
logiška medžiaga. 

Produkto naudojimas 
Gipso blokelis naudojamas masyvių nelaikančių pertvarų, sie-
nų aptaisymui, kolonų, liftų šachtų įrengimui vidaus patalpose. 
Patalpose, kuriose periodiškai yra padidinta drėgmė arba 
pertvarų paviršius būtina plauti, rekomenduojama naudoti 
padidinto atsparumo drėgmei Hydro blokelius.      

Montavimo instrukcijos 
Sienų iš Rigiroc blokelių montavimui reikalingi Gipso klijai 
Rigiroc, natūralaus kamščio tarpiklis, bituminė juosta, armuo-
jamieji, pagalbiniai elementai ir įrankiai.

Rigiroc 100 Standard - Standartinis Rigiroc blokelis

Medžiagos tipas Gipsas

Storis 100,00 mm

Reakcijos į ugnį klasė A1

Maksimali drėgmė 70%

Laikymo sąlygos

Rigiroc gipso blokai turi 
būti sandėliuojami sau-
sose patalpose, saugant 
juos nuo atmosferos kri-
tulių; taip pat neturi būti 
kontakto su žeme.

Garso izoliacinės savybės Priklauso nuo sistemos

ESD (DoP) numeris 1117303_2020

Standartas EN 12859


